DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA
DE LICITAÇÃO em favor de Cunha & Savazi Distribuidora de Medicamentos
Ltda-ME, para aquisição de EPIs para uso dos profissionais de saúde do município,
destinados ao enfrentamento da COVID-19, ao preço de R$ 16.018,30 (dezesseis
mil e dezoito reais e trinta centavos).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 25 de junho de 2020.

___________________________________

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal